[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                Р Е Ш Е Н И Е

«26__»___05________2011 г.                                                         №__80____
О внесении изменений и дополнений

в Устав Пластовского муниципального

района

Собрание депутатов Пластовского муниципального района

Р Е Ш А Е Т:

1.Внести следующие  изменения и дополнения в Устав Пластовского муниципального района :

1) подпункт 4 пункта 1 статьи 15 исключить

2)  подпункт 1 пункта 1 статьи 31 дополнить словами « формирует проект бюджета муниципального района, организует его исполнение,»

3)   статью 32.2  исключить

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах после его государственной регистрации в органах юстиции.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Пластовского

муниципального района

     А.В.Неклюдов